

Lotko Holding ApS

Amalievej 14, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 30 63 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Philip Lotko Wormslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lotko Holding ApS Amalievej 14 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 30 63 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Lotko Wormslev
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresser	Rains ApS, Aarhus 93. Global ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.879.962 mod 7.494.515 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Resultat før finansielle poster	-52.227	-7.818
Indtægt af kapitalinteresse	14.021.748	7.455.203
Andre finansielle indtægter	2.750	54.764
Øvrige finansielle omkostninger	-92.309	-3.212
Resultat før skat	13.879.962	7.498.937
Skat af årets resultat	0	-4.422
Årets resultat	13.879.962	7.494.515
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.196.748	4.955.203
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.539.312
Disponeret fra overført resultat	-2.816.786	0
Disponeret i alt	13.879.962	7.494.515

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>27.320.468</u>	<u>18.263.720</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.320.468</u>	<u>18.263.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.320.468</u>	<u>18.263.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	50.000
	Andre tilgodehavender	<u>57.750</u>	<u>134</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.750</u>	<u>50.134</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>250.028</u>	<u>150.591</u>
	Værdipapirer i alt	<u>250.028</u>	<u>150.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.665.540</u>	<u>2.603.673</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.973.318</u>	<u>2.804.398</u>
	Aktiver i alt	<u>30.293.786</u>	<u>21.068.118</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.183.468	17.986.720
Overført resultat	70.719	2.887.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	28.834.187	20.954.225
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	4.081
Anden gæld	1.454.599	104.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.459.599	113.893
Gældsforpligtelser i alt	1.459.599	113.893
Passiver i alt	30.293.786	21.068.118

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	13.031.517	348.193	0	13.459.710
Resultatandel	0	4.955.203	2.539.312	0	7.494.515
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	17.986.720	2.887.505	0	20.954.225
Resultatandel	0	9.196.748	-2.816.786	1.500.000	7.879.962
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
	80.000	27.183.468	70.719	1.500.000	28.834.187

Noter

	2021	2020		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021	277.000	277.000		
Tilgang i årets løb	110.000	0		
Afgang i årets løb	-250.000	0		
Kostpris 31. december 2021	137.000	277.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	18.176.720	13.063.184		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.021.748	7.562.142		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-15.000	0		
Udbytte	-5.000.000	-2.500.000		
Årets nedskrivning	0	51.394		
Opskrivninger 31. december 2021	27.183.468	18.176.720		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-190.000	-31.667		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-158.333		
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	190.000	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	0	-190.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	27.320.468	18.263.720		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lotko Holding ApS
Rains ApS, Aarhus	25 %	108.885.015	56.464.060	27.221.254
93. Global ApS, København	10 %	992.142	-107.858	99.214
		109.877.157	56.356.202	27.320.468
